
YARGININ ETKİNLİĞİ BÜROSU
BÖLGE ADLİYE MAHKEMELERİ 2024 YILI İŞ DURUMU 

HAZIRLAYANLAR

Atila ÖZTÜRK
Genel Sekreter

Ramazan AKIN
Genel Sekreter Yardımcısı

Emine Burcu GÜLERSOY
Tetkik Hâkimi

Seydi KIRMIZI
Tetkik Hâkimi

Ulaş Ozan KARAKAYA
Tetkik Hâkimi

Mart 2025



1

AÇIKLAMALAR

Yargının Etkinliği Bürosu tarafından hazırlanan bu çalışma Bölge Adliye Mahkemelerinin hukuk ve ceza dairelerinde 2024 yılı
verilerine göre oluşan genel iş durumu ile performans ve kadro durumlarının değerlendirilmesi amacıyla hazırlanmıştır.

Daire başkanı ve üye hâkim sayıları belirlenirken 30 Aralık 2024 tarihli kadro cetveli esas alınmıştır. Buna göre bölge adliye
mahkemelerinde 238 ceza dairesi, 267 hukuk dairesi bulunmaktadır.

Ceza dairesinde 1230, hukuk dairesinde ise 1302 olmak üzere toplam 2532 (daire başkanları dahil) hâkim görev yapmaktadır.
Çalışmanın esas alındığı tarihte ilk derece adli yargıda görev yapan hâkim sayısı ise 10.063’tür.

2024 yılında faaliyete geçen Denizli ve Tekirdağ Bölge Adliye Mahkemelerinin verileri çalışmada hesaplamalara dahil
edilmemiştir.

Genel Yetkili 36 hâkim (15’i Dış Kurum, 17’si Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanı, 4 diğer) toplam hâkim sayısına dahil edilmemiştir.
Çalışma, UYAP hukuk ve ceza ekranları üzerinden edinilen 1 Ocak 2024-31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki verilere göre

hazırlanmıştır.
UYAP verilerine göre aktarılan dosyalar, gönderildiği dairelerde de gelen iş olarak olarak kaydedildiğinden belirtilen dosya sayıları

gelen iş sayısından düşülmüştür.
Verilerin eksik veya yanlış girilmesinden ya da hiç girilmemesinden kaynaklı hataların oluşabileceği hususunun dikkate alınması

uygun olacaktır.

Kullanılan Formüller
Temizleme Oranı= Karar Sayısı/Gelen İş Sayısı
İş Yükü Eritme Oranı= Karar Sayısı/(Devreden+Gelen İş Sayısı)
Dosya Kapatma Süresi= (Derdest Dosya Sayısı/Karar Sayısı)*365/30
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BÖLGE ADLİYE MAHKEMELERİ 2024 YILI İŞ DURUMU VE ORTALAMA VERİLER

DAİRE
Daire Başkanı

30.12.2024
Üye

30.12.2024
Devir Gelen

Önceki 
Yıla Göre 
Gelen İş 

Artış 
Oranı %

Karar

Önceki 
Yıla Göre 

Karar 
Artış 

Oranı %

Derdest 
(Kalan)

Önceki 
Yıla Göre 
Derdest İş 

Artış 
Oranı %

Temizleme

Oranı %

İş Yükü 
Eritme 

Oranı %

Üye Bazlı 
Devir 

Üye Bazlı 
Gelen

Üye Bazlı 
Karar

Üye Bazlı 
Derdest
(Kalan)

Dosya 
Kapatma 

Süresi
(AY)

CEZA 238 957 387.176 751.171 25 652.526 10 485.821 25 87% 57% 405 785 682 508 9

HUKUK 267 998 615.802 653.072 4 600.017 12 668.857 9 92% 47% 617 654 601 670 14

TOPLAM/
ORTALAMA

505 1.955 1.002.978 1.404.243 14 1.252.543 11 1.154.678 15 89% 52% 513 718 641 591 11

Not: Denizli ve Tekirdağ Bölge Adliye Mahkemelerinin üye hâkim ve iş sayıları çalışmada hesaplamalara dahil edilmemiştir.
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BÖLGE ADLİYE MAHKEMELERİ CEZA DAİRELERİ 2024 YILI İŞ SAYILARI VE ORTALAMALARI 

Birimler
Daire 

Başkanı
(30.12.2024)

Üye
(30.12.2024)

Devir Gelen

Önceki Yıla 

Göre Gelen İş

Artış Oranı %

İş Yükü Karar

Önceki Yıla 

Göre Karar 

Artış Oranı 

%

Derdest 

(Kalan)

Önceki Yıla 

Göre 

Derdest İş

Artış Oranı 

%

Üye Bazlı 

Devir 

Üye Bazlı 

Gelen

Üye Bazlı 

Karar

Üye Bazlı 

Derdest

(Kalan)

İş Yükü 

Eritme Oranı 

%

Temizleme 

Oranı %

Dosya 

Kapatma 

Süresi 

(AY)

Türkiye 

Ortalaması/Toplam 238 957 387.176 751.171 25 % 1.138.347 652.526 10% 485.821 25% 405 785 682 508 57% 87% 9

Adana 21 81 49.920 64.018 31% 113.938 51.751 24% 62.187 25% 616 790 639 768 45% 81% 15

Ankara 28 133 35.282 70.753 15% 106.035 68.979 3% 37.056 5% 265 532 519 279 65% 97% 7

Antalya 14 52 13.766 44.836 11% 58.602 39.920 4% 18.682 36% 265 862 768 359 68% 89% 6

Bursa 17 73 50.770 62.430 19% 113.200 46.626 1% 66.574 31% 695 855 639 912 41% 75% 17

Diyarbakır 12 42 24.577 38.750 21% 63.327 28.757 15% 34.570 41% 585 923 685 823 45% 74% 15

Erzurum 8 32 12.751 20.218 17% 32.969 21.418 -1% 11.551 -9% 398 632 669 361 65% 106% 7

Gaziantep 18 89 43.393 63.966 61% 107.359 53.042 26% 54.317 25% 488 719 596 610 49% 83% 12

İstanbul 36 152 79.687 145.801 19% 225.488 128.067 16% 97.421 22% 524 959 843 641 57% 88% 9

İzmir 27 118 21.503 94.180 10% 115.683 96.878 6% 18.805 -13% 182 798 821 159 84% 103% 2

Kayseri 10 34 7.741 29.054 22% 36.795 21.742 6% 15.053 94% 228 855 639 443 59% 75% 8

Konya 9 35 4.131 29.833 24% 33.964 28.070 20% 5.894 43% 118 852 802 168 83% 94% 3

Sakarya 9 40 13.118 31.636 21% 44.754 23.856 1% 20.898 59% 328 791 596 522 53% 75% 11

Samsun 9 41 15.656 29.986 13% 45.642 26.948 13% 18.694 19% 382 731 657 456 59% 90% 8

Trabzon 5 18 2.026 11.494 16% 13.520 10.219 -1% 3.301 63% 113 639 568 183 76% 89% 4

Van 5 17 12.855 14.216 20% 27.071 6.253 1% 20.818 62% 756 836 368 1225 23% 44% 41

Denizli 5 20 0 3672 0% 3.672 2518 0% 1154 0% 0 184 126 58 69% 69% 6

Tekirdağ 5 15 0 3229 0% 3.229 2023 0% 1206 0% 0 215 135 80 63% 63% 7

Malatya (FD)

-2024 yılında faaliyete geçen Denizli ve Tekirdağ Bölge Adliye Mahkemelerinin üye hâkim ve iş sayıları çalışmada ortalamalara dahil edilmemiştir.
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BÖLGE ADLİYE MAHKEMELERİ CEZA DAİRELERİ 2024 YILI İŞ SAYILARI VE ORTALAMALARI
(İş Yükü Eritme Oranına Göre Sıralanmıştır.)

Birimler
Daire Başkanı

(30.12.2024)

Üye

(30.12.2024)
Devir Gelen

Önceki Yıla 

Göre Gelen İş

Artış Oranı %

İş Yükü Karar
Önceki Yıla 

Göre Karar 

Artış Oranı %

Derdest 

(Kalan)

Önceki Yıla 

Göre Derdest 
İş Artış Oranı 

%

Üye Bazlı 

Devir 

Üye Bazlı 

Gelen

Üye Bazlı 

Karar

Üye Bazlı 

Derdest

(Kalan)

İş Yükü 

Eritme 

Oranı %

Temizleme 

Oranı %

Dosya 

Kapatma 

Süresi

(AY)

Türkiye 

Ortalaması/Toplam 238 957 387.176 751.171 25 % 1.138.347 652.526 10% 485.821 25% 405 785 682 508 57% 87% 9

İzmir 27 118 21.503 94.180 10% 115.683 96.878 6% 18.805 -13% 182 798 821 159 84% 103% 2

Konya 9 35 4.131 29.833 24% 33.964 28.070 20% 5.894 43% 118 852 802 168 83% 94% 3

Trabzon 5 18 2.026 11.494 16% 13.520 10.219 -1% 3.301 63% 113 639 568 183 76% 89% 4

Antalya 14 52 13.766 44.836 11% 58.602 39.920 4% 18.682 36% 265 862 768 359 68% 89% 6

Erzurum 8 32 12.751 20.218 17% 32.969 21.418 -1% 11.551 -9% 398 632 669 361 65% 106% 7

Ankara 28 133 35.282 70.753 15% 106.035 68.979 3% 37.056 5% 265 532 519 279 65% 97% 7

Samsun 9 41 15.656 29.986 13% 45.642 26.948 13% 18.694 19% 382 731 657 456 59% 90% 8

Kayseri 10 34 7.741 29.054 22% 36.795 21.742 6% 15.053 94% 228 855 639 443 59% 75% 8

İstanbul 36 152 79.687 145.801 19% 225.488 128.067 16% 97.421 22% 524 959 843 641 57% 88% 9

Sakarya 9 40 13.118 31.636 21% 44.754 23.856 1% 20.898 59% 328 791 596 522 53% 75% 11

Gaziantep 18 89 43.393 63.966 61% 107.359 53.042 26% 54.317 25% 488 719 596 610 49% 83% 12

Diyarbakır 12 42 24.577 38.750 21% 63.327 28.757 15% 34.570 41% 585 923 685 823 45% 74% 15

Adana 21 81 49.920 64.018 31% 113.938 51.751 24% 62.187 25% 616 790 639 768 45% 81% 15

Bursa 17 73 50.770 62.430 19% 113.200 46.626 1% 66.574 31% 695 855 639 912 41% 75% 17

Van 5 17 12.855 14.216 20% 27.071 6.253 1% 20.818 62% 756 836 368 1225 23% 44% 41

Denizli 5 20 0 3672 0% 3.672 2518 0% 1154 0% 0 184 126 58 69% 69% 6

Tekirdağ 5 15 0 3229 0% 3.229 2023 0% 1206 0% 0 215 135 80 63% 63% 7

Malatya 

(FD)

-2024 yılında faaliyete geçen Denizli ve Tekirdağ Bölge Adliye Mahkemelerinin üye hâkim ve iş sayıları çalışmada ortalamalara dahil edilmemiştir.
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BÖLGE ADLİYE MAHKEMELERİ HUKUK DAİRELERİ 2024 YILI İŞ SAYILARI VE ORTALAMALARI 

Birimler
Daire Başkanı

(30.12.2024)
Üye

(30.12.2024)
Devir Gelen

Önceki Yıla 

Göre Gelen 
İş Artış

Oranı %

İş Yükü Karar

Önceki Yıla 

Göre Karar 

Artış Oranı 

%

Derdest 

(Kalan)

Önceki Yıla 

Göre 

Derdest İş

Artış Oranı 

%

Üye Bazlı 

Devir 

Üye Bazlı 

Gelen

Üye Bazlı 

Karar

Üye Bazlı 

Derdest

(Kalan)

İş Yükü 

Eritme 

Oranı %

Temizleme 

Oranı %

Dosya 

Kapatma 

Süresi 

(AY)

Türkiye 

Ortalaması/Toplam 267 998 615.802 653.072 4% 1.268.874 600.017 12 % 668.857 9% 617 654 601 670 47 % 92% 14

Adana 18 70 52.262 39.301 26% 91.563 35.720 33% 55.843 7% 747 561 510 798 39% 91% 19

Ankara 38 167 69.591 96.327 -5% 165.918 97.782 -1% 68.136 -2% 417 577 586 408 59% 102% 8

Antalya 16 58 28.056 39.456 7% 67.512 33.619 9% 33.893 21% 484 680 580 584 50% 85% 12

Bursa 16 66 41.897 40.551 -9% 82.448 40.389 16% 42.059 0% 635 614 612 637 49% 100% 13

Diyarbakır 11 41 26.581 27.073 22% 53.654 20.212 34% 33.442 26% 648 660 493 816 38% 75% 20

Erzurum 6 25 10.622 10.901 3% 21.523 12.603 12% 8.920 -16% 425 436 504 357 59% 116% 9

Gaziantep 16 61 28.343 37.455 46% 65.798 32.832 17% 32.966 16% 465 614 538 540 50% 88% 12

İstanbul 62 220 208.831 166.905 -2% 375.736 147.472 11% 228.264 9% 949 759 670 1038 39% 88% 19

İzmir 25 106 73.973 72.852 3% 146.825 66.339 9% 80.486 9% 698 687 626 759 45% 91% 15

Kayseri 8 32 10.393 19.296 6% 29.689 15.531 4% 14.158 36% 325 603 485 442 52% 80% 11

Konya 9 36 13.887 25.891 10% 39.778 27.643 31% 12.135 -13% 386 719 768 337 69% 107% 5

Sakarya 13 52 26.746 32.345 6% 59.091 29.087 16% 30.004 12% 514 622 559 577 49% 90% 13

Samsun 9 30 8.902 22.467 0% 31.369 21.626 3% 9.743 9% 297 749 721 325 69% 96% 5

Trabzon 5 17 8.996 11.523 -13% 20.519 10.278 4% 10.241 14% 529 678 605 602 50% 89% 12

Van 5 17 6.722 10.729 22% 17.451 8.884 20% 8.567 27% 395 631 523 504 51% 83% 12

Denizli 5 21 0 1773 0% 1.773 1207 0% 566 0% 0 84 57 27 68% 68% 6

Tekirdağ 5 16 0 1165 0% 1.165 968 0% 197 0% 0 73 61 12 83% 83% 2

Malatya (FD)

-2024 yılında faaliyete geçen Denizli ve Tekirdağ Bölge Adliye Mahkemelerinin üye hâkim ve iş sayıları çalışmada ortalamalara dahil edilmemiştir.
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BÖLGE ADLİYE MAHKEMELERİ HUKUK DAİRELERİ 2024 YILI İŞ SAYILARI VE ORTALAMALARI
(İş Yükü Eritme Oranına Göre Sıralanmıştır.)

Birimler
Daire 

Başkanı
(30.12.2024)

Üye
(30.12.2024)

Devir Gelen

Önceki Yıla 

Göre Gelen 
İş Artış

Oranı %

İş Yükü Karar

Önceki Yıla 

Göre Karar 

Artış Oranı 

%

Derdest 

(Kalan)

Önceki Yıla 

Göre 

Derdest İş

Artış Oranı 

%

Üye Bazlı 

Devir 

Üye Bazlı 

Gelen

Üye Bazlı 

Karar

Üye Bazlı 

Derdest

(Kalan)

İş Yükü 

Eritme 

Oranı %

Temizleme 

Oranı %

Dosya 

Kapatma 

Süresi

(AY)

Türkiye 

Ortalaması/Toplam 267 998 615.802 653.072 4% 1.268.874 600.017 12 % 668.857 9% 617 654 601 670 47 % 92% 14

Samsun 9 30 8.902 22.467 0% 31.369 21.626 3% 9.743 9% 297 749 721 325 69% 96% 5

Konya 9 36 13.887 25.891 10% 39.778 27.643 31% 12.135 -13% 386 719 768 337 69% 107% 5

Erzurum 6 25 10.622 10.901 3% 21.523 12.603 12% 8.920 -16% 425 436 504 357 59% 116% 9

Ankara 38 167 69.591 96.327 -5% 165.918 97.782 -1% 68.136 -2% 417 577 586 408 59% 102% 8

Kayseri 8 32 10.393 19.296 6% 29.689 15.531 4% 14.158 36% 325 603 485 442 52% 80% 11

Van 5 17 6.722 10.729 22% 17.451 8.884 20% 8.567 27% 395 631 523 504 51% 83% 12

Antalya 16 58 28.056 39.456 7% 67.512 33.619 9% 33.893 21% 484 680 580 584 50% 85% 12

Gaziantep 16 61 28.343 37.455 46% 65.798 32.832 17% 32.966 16% 465 614 538 540 50% 88% 12

Trabzon 5 17 8.996 11.523 -13% 20.519 10.278 4% 10.241 14% 529 678 605 602 50% 89% 12

Bursa 16 66 41.897 40.551 -9% 82.448 40.389 16% 42.059 0% 635 614 612 637 49% 100% 13

Sakarya 13 52 26.746 32.345 6% 59.091 29.087 16% 30.004 12% 514 622 559 577 49% 90% 13

İzmir 25 106 73.973 72.852 3% 146.825 66.339 9% 80.486 9% 698 687 626 759 45% 91% 15

Adana 18 70 52.262 39.301 26% 91.563 35.720 33% 55.843 7% 747 561 510 798 39% 91% 19

İstanbul 62 220 208.831 166.905 -2% 375.736 147.472 11% 228.264 9% 949 759 670 1038 39% 88% 19

Diyarbakır 11 41 26.581 27.073 22% 53.654 20.212 34% 33.442 26% 648 660 493 816 38% 75% 20

Denizli 5 21 0 1773 0% 1.773 1207 0% 566 0% 0 84 57 27 68% 68% 6

Tekirdağ 5 16 0 1165 0% 1.165 968 0% 197 0% 0 73 61 12 83% 83% 2

Malatya (FD)

-2024 yılında faaliyete geçen Denizli ve Tekirdağ Bölge Adliye Mahkemelerinin üye hâkim ve iş sayıları çalışmada ortalamalara dahil edilmemiştir.
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